

آغاز برخورد جدی با مسأله‌ی ساواکی‌ها

پیام تبریک مجاهدین خلق ایران به

دادسرای دادگاه انقلاب اسلامی خراسان
بیم خدا

بسم خلق قهرمان ایران

سازمان مجاهدین خلق ایران با تأیید مفاد اطلاعیه‌ی اخیر دادسرا و دادگاه انقلاب اسلامی خراسان مبنی بر کوچک شمردن نقش ایادی مزدور آمریکا و ساواکی که مطابق تحقیقات آن دادسرا سرچشمه‌ی اصلی جنایت‌های و انفجارات اخیر کشور تشخیص داده شده‌اند، بقیه‌در صفحه ۲



سال اول - شماره ۵۸ - چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۵۹ - انتشارات ریا

تسلیم به خانوادگی مطبوعات آزاد و انقلابی

نشریه‌ی مجاهد شهادت درجه‌دار اسان دوست و آزاده و سلمان سیاوش نمش را که توسط اویش و جاقوشها به هنگام دفاع از فرزندانش نشریه‌ی مجاهد که در زیر ضربات جاقوشی اویش به جرم فروش نشریه‌ی مجاهد مجروح گردید، شهادت گرفت. به خانواده و بارانندگان آن شهید و همچنین به کلیه‌ی آزادی‌طلبان و آزادی‌طلبان تسلیم و شهنیت می‌گوید.

شهادت سیاوش نمش باردیگر نشان داد که وجدان عمومی جامعه‌ی ما هرگونه انحصارطلبی و شانس را محکوم کرده و از کلیه‌ی بقیه‌در صفحه ۷

دین بین فو آوردگاه

پیروزی انسان بر هیولای جنگ افزار

روز هفتم ماه مه ۱۹۵۴ در میان بهت و حیرت جهان، آخرین در جنگی استعمار فرانسه در دره‌ی دین بین فو (واقع در وینام شمالی) به دست نیروهای جوان انقلاب فری و ریخت و یکبار دیگر حماسه‌ی جاودان انقلاب و پیروزی خلق، همچون آبیای بر نازک تاریخ درخشید. دین بین فو، نافوس مرگ امپریالیسم فرانسه در جنوب شرقی آسیا بود، و خاطره‌ی همواره زنده‌ی نافوس مرگ جهانخواهان و استعمارگران است بر همه‌ی پهنه‌ی زمین...

دین بین فو تا حدی حاصلخیزی

است در شمال غربی توکی (وینام شمالی) که در سیرده کیلومتری بر لائوس واقع شده و به دلیل بوشیدگی اطراف آن به وسلسلی کوهها و جنگلهای انبوه، از موقعیت استراتژیکی خاصی برخوردار است به نحوی که هر نیروی ارباعات آن را بقیه‌در صفحه ۷

نامه‌ی برادر عسگری‌های شهید

از زندان

بسم خدا و بسم خلق قهرمان ایران

ضمن تقدیم سلام و درود بر برادران و خواهران انقلابی و برادران قهرمان و سبیل مقاومت، زندانیهای طاعونی مسعود رجوی، آرزوی موفقیت هنگی را در راه اهداف انقلابی و مردمی‌تان را دارم برادران در روزی‌نامه‌ی مطبوعه‌ی الحال مقالهای نوشته‌ی خود دال بر این که سازمان مجاهدین از کجا بول می‌آورد و حرح تبلیغات خود می‌کند، به آنها (مرجعین کور دل) بگوئید سازمانی که مردم خون خود را در راه هدفهای آن می‌دهند دیگر بول چه ارزشی دارد.

برادران، من که دو برادرم را فقط به خاطر هواداری از مجاهدین اعدام کردند و اکنون خودم در زندان هستم. هیچ ناراحتی ندارم و امیدوارم که در آینده بتوانم این جان ناجی را در راه اهداف انقلابی سازمان مجاهدین تقدیم چون حیره‌ی غذائی ما را در زندان به صورت بول می‌دهند که خودمان غذا تهیه کنیم من مبلغ ناجیزی را برانداز کردم که تقدیم حضورتان می‌کنم. امیدوارم مورد قبول واقع گردد و یک فیش هم قبلاً فرستادم. امید است که آن سازمان از دام توطئه‌های مرجعین خلاص گردد و در آینده نزدیک پرچمدار انقلاب حقیقی خلق‌مان باشد. علامتی عسگری سروسنایی بقیه‌در صفحه ۲

شهادت یک درجه‌دار آزاده

دیکتاتور را به خاک مالیند و کاج او را وازگون کردید. کجوبی فقط خودتان حق نمی‌کنیدین دارید. مراسم مسالمت‌جویانه‌ی جماعت را خون کشیدند و مراکز ماده‌های جماعت‌اران دیکتاتور سرتگون شده‌اند. از همان فردای انقلاب تلاشی گسترده را برای بازپس گرفتن گوهر آزادی از انبیهه‌ی اسان مظلوم به‌شمرانه آغاز کردند. هرچاکه میلیونها اسان رنج‌دیده‌ی این مرزوبوم که سالهای منمادی زیر چکمه‌ی دیکتاتوری له شده، لحظه‌ای فرصت نفس در فضای آزاد را نیافته بودند، به جان آمدند، سبخواستند برای آزادی فریادزدند، به زندان افتادند و شکجه شدند. هزاران هزاردر خیابانها به خاک و خون کشیده شدند و بالاخره پیروزی

ضرورت نظارت همه‌جانبه‌ی کاندیداها بر جریان رای‌گیری

حضرت آیت‌الله مهدوی کنی، وزیر محترم کشور: چنانکه استحضار دارید، بدینال انبوه اعتراضات و شکایات وارده به جریان رای‌گیری و شمارش آرا، نخستین مرحله‌ی انتخابات مجلس شورای ملی در سراسر کشور کمیسیون ۷ نفره رسیدگی به شکایات با اختیارات کامل تشکیل شد. بنا بر این علی‌الاول دومین مرحله‌ی انتخابات نیابتی قبل از اظهار نظر نهائی کمیسیون مزبور برگزار گردد. چراکه برگزاری انتخابات قبل از تعیین مواضع و نظریات کمیسیون که طبقا بدون اعمال هیچگونه فشاری باید صورت پذیرد، بقیه‌در صفحه ۲

رادارهای محلی که نقطه‌های کور را می‌پوشانند کجا بودند؟!

پس از درج‌مقاله‌ی "چند سوال درباره‌ی تهاجم نظامی آمریکا"، عددهای از برادران درجه‌دار نیروی هوایی ما با تماس گرفتند و اعلامیه‌ی زیر را در اختیار ما قرار دادند. در توضیح این مطلب گفتند: پس از جریان حمله‌ی نظامی آمریکا به خاک میهن‌مان ما که به مناسبت موقعیت شغلی‌مان دستهای عوامل داخلی را به خوبی در این واقعه می‌دیدیم، درصدد شناختن و شناساندن این دستها برآمدیم. ولی نه تنها با ماهنگاری نشد، بلکه تنها جواب سربالا شنیدیم. از جمله این اعلامیه را که به وسیله‌ی عددهای از برادران درجه‌دار ما انتشار یافت، با کمال تعجب هیچگونه پاسخی دریافت نداشتیم. پس راجع‌مقاله‌ی مجاهد در این زمینه مناسب دیدیم این اعلامیه را برای آگاهی مردم دلاور میهن‌مان در اختیار شما قرار دهیم تا در نشریه‌ی "مجاهد" به چاپ برسانید.

پیام مادر رضائی‌های شهید به مردم تهران

بسم‌الله الرحمن الرحیم همسهران عزیز و زرمده‌ی تهران اکنون میهن ما لحظات حساس و سرنوشت‌سازی را می‌گذراند، لحظاتی که به خصوص برای مادران زجر کشیده و داغدار، مادرانی که غم بزرگ شهادت فرزندان دلبرشان را در دل دارند، بسیار تعیین‌کننده می‌باشد. مراحل که آمریکا جهان-خوار و قبحانه به خود اجازه‌ی حمله و تهاجم نظامی به خاک و وطن‌مان را می‌دهد، مراحلی که هر گوشه‌ی این خاک را نفاق افکنان و توطئه‌گران به خون کشیده‌اند، و از هیچ کوششی برای درهم ریختن و سنجش آن فروگذار نمی‌کنند، تا جایی که هر روز شاهد توطئه‌ها و بمب‌گذاری‌ها و شهادت‌های بسیاری از جوانان‌مان هستیم. و بالاخره در مراحل حساسی هستیم که می‌خواهیم با تمام قوا تلاش کنیم، تا نایبانه‌ترین فرد را که حامی و نماینده‌ی واقعی محرومان باشد، به مجلس بفرستیم. گرچه عافیت‌جویان و انحصارطلبانی که

انتخابات و آینده‌ی سیاسی کشور

اگر امپریالیست‌ها جرات بیش از این را بخود نمی‌دهند از ترس قدرت بسیج‌تودهای ما است و پس، والا چه اعتماد عملی به ارگانهای مسئول کنونی می‌توان داشت؟ قرار می‌بندی بروحدت ضد امپریالیستی تمام خلق از طریق تضمین آزادیهای دموکراتیک و سمت دادن همه‌ی نیروها علیه دشمن اصلی.

بازهم حیرت از نیست و برحاست‌های هلی‌کوپترهای آمریکایی می‌دهند. تازه چه کسی می‌داند که تعداد دقیق این نیست و برحاستها واقعا چقدر در کجا و کی بود و خواهد بود. راستی کشور به کجا می‌رود؟ و اینها هم در وقتی صورت می‌گیرد که کشور از امتیاز حضور امام خمینی برخوردار است. یک لحظه فکر کنید... اگر امامی که با یک اشارت علیه امپریالیسم آمریکا، تمامی کشور پیکارچه لیک می‌گوید خدای ناکرده حضور نداشته باشد، چه خواهد شد؟ چرا که واضح است اگر امپریالیست‌ها جرات بیش از این را بخود نمی‌دهند از ترس قدرت بسیج‌تودهای امام است و پس، والا چه اعتماد عملی به ارگانهای مسئول کنونی می‌توان داشت؟ بنا بر این مبدا که امروز فرصت را از دست بدهیم و فردا پیشمان شویم که چرا دیروز قدر این نعمت را ندانستیم. هرج و مرج که نهایتا عمده‌ترین استفاده‌ی امپریالیست‌ها می‌برند، دارد می‌رود که بسیاری را سرد و منفعل کند. به طور مشخص و موقی گزارش می‌رسد که آقای برزینسکی در طرح خود در صدد آن است تا با هرج‌ومرج و ترور و آشوب و افزایش خشونت‌ها و درگیریهای داخلی در ایران، مردم را به موضع غیبه‌خوردن به روزگار گذشته (همان روزگار طاعوت) بکشاند... در همین حال برخی‌های اقتصادی کشور از چرخش بازمی‌مانند... تا مطابق خواب شوم آقای برزینسکی تجربه‌ی شیلی البته به صورت و شکل خاص مناسب، این بار در ایران تکرار شود. گزارشیای رسیده از آمریکا و تبلیغات داخلی آن، حاکی از آن است که امپریالیست‌ها در صدد آنند تا با وحشی و نامتمدن جلوه دادن ایرانیان، از مقدمه‌چینی‌های روانی جنگ هیچ چیز فروگذار نکنند اما همچنانکه دیروز هم گفتیم به دلایل بسیار در شرایط سیاسی-اجتماعی کنونی کشورمان که یک قدرت سازمان یافته‌ی ضد امپریالیست مسلط، به نحوی که با توان سازمانی و سیاسی لازم از پس حل مسائل مختلف برآید وجود ندارد و تضادها و اختلافات در هر کجا موج می‌زند. تنها امیدی که فعلا وجود دارد، یک "قرار" ملی و عمومی است قرار می‌بندی بروحدت ضد امپریالیستی تمام خلق از طریق تضمین آزادیهای دموکراتیک و سمت دادن همه‌ی نیروها علیه دشمن اصلی بقیه‌در صفحه ۲

نامه‌ی مجاهدین خلق به رئیس‌جمهور تفرقه‌اندازی‌های رادیو و تلویزیون

آقای دکتر بنی‌صدر رئیس‌جمهور و رئیس شورای انقلاب محترماً - در شرایطی که مجاهدین خلق ایران صرفاً به منظور تقویت اساس جمهوری اسلامی و ممانعت از تزلزل ارگان وحدت ملی در قبال تهدیدات روزافزون امپریالیستی، برای شرکت در دومین مرحله‌ی انتخابات مجلس شورای ملی اعلام آمادگی نمودند. رادیو و تلویزیون که خودشان نیز با خلافت‌گرایهای دیرینه‌ی آن آشنا هستند، به تفرقه‌اندازی‌های گسترده‌ی دست می‌زنند. به نحوی که اخیراً در کمتر موقعی از شبانه‌روز است که با اعمال نقطه‌نظرهای انحصارطلبانه‌ی گردانندگان آن مستقیم یا غیرمستقیم، مطلبی علیه ما پخش نکند و البته از هنگاران سابق دفتر شهبانو فرج که اکنون در زمره‌ی گردانندگان رادیو و تلویزیون جمهوری اسلامی درآمده‌اند جز این هم انتظاری نمی‌رود. لیکن با توجه به مسئولیت عالی‌های شما و شورای انقلاب بر همه‌ی امور کشور، بدینوسیله تقاضا می‌کنیم روشن فرمائید: اولاً - آیا مسئولیت چنین دستگاهی با رئیس‌جمهوری و شورای انقلاب هست یا خیر؟ و اگر نیست چرا اعلام نمی‌کنید تا مردم خود تکلیف‌شان را بفهمند. بقیه‌در صفحه ۷

انتخابات و ...

قراری که چرخش جرحهای اقتصادی کشور با همکاری عموم نیروها را لااقل در یک دوره زمانی مشخص تضمین نمود و با تضمین حداقل حقوق کارگران و دهقانان و ثروتمندان، قاطعانه هر مانعی را که می‌خواهد اقت تولید ایجاد کند از سر راه بردارد. قراری که...

اما این قرار تنها در صورتی میسر خواهد بود که نیروهای سیاست غیرحاکم نیز تریبونهای برای بیان مطالب و دردها و نگرانی‌هایشان در مجلس داشته باشند.

این درست است که ما مشکلات اقتصادی و اداری و نظامی و فرهنگی فراوانی داریم، اما این نیز مسلم است که این مشکلات در اوج خود دیگر به سیاست راه برده و حل آنها نیز مقدمات "سیاست" آغاز می‌شوند. و جز مجلس، دیگر در کجاست که بتوان برای چنین راه‌حلی و چنان قراری به گفتگو نشست، خطرات را باز گفت و امکانات و راههای مختلف ضدامپریالیستی را به طور رسمی بررسی نمود. و حتی اگر حصول آن قرار عملاً غیرممکن است، آن را هم با صراحت از طریق تریبونهای رسمی به مردم بازگفت؟

شاید بسیاری گمان می‌کردند که بعد از انتخاب ریاست جمهوری، دیگر کار تمام است و نظم و نظام کشور دیگر با خواهد گرفت و مسائل رو به حل و یا لااقل رو به مشخص شدن خواهد رفت.

اما هنوز چند ماه گذشته می‌بینیم که رئیس‌جمهور نیز از اینکه مسائل کار ندارد، زبان به شکره گشوده است. ...

آنچه ما می‌توانیم بگوئیم فقط اینست که اگر فی‌الواقع قصد انحصارطلبی و سپردن دیگران در میان نباشد، اگر بگذارند که دیگران نیز حرف‌شان را بزنند. ... چشم‌انداز مطلقاً تیره نیست.

البته قلمرو انتخاب در دومین مرحله انتخابات مجلس شورای ملی بسیار محدود شده است. چرا که این قلمرو در سراسر کشور به تعدادی که در مرحله اول حذف شده‌اند محدود شده و طبقات نیروگاهی بجا مانده‌اند. نیروگاهی که حتی برای تقویت اساس نظام موجود کشور و دست‌یابی به یک وحدت ضدامپریالیستی عمومی و همان قرار سازندگی سراسری نیز حضورشان در مجلس بهتر از عدم حضورشان بود.

و خداوند که این حقیقت را همی احزاب و نیروها، لااقل در گذر مباح و مصالح خودشان درک می‌کردند.

اما چه می‌توان کرد که نه تنها این حقیقت درک نمی‌شود، بلکه مدافعان آن نیز پیوسته به بی‌دینی و ... متهم می‌شوند. ولی بازم جای شکرش باقی است که تعدادی از گاندیداهای مجاهدین هنوز برای دور دوم انتخابات امکان انتخاب شدن دارند. همانطور که قبلاً هم گفتیم صرفاً در جهت تأمین آینده سیاسی کشور و نجات انقلاب با ما است که ما بازم برای مرحله دوم انتخابات اعلام آمادگی و شرکت کرده‌ایم. و خداوند که بتوانیم از این طریق مصدر خدمتی شویم. خداوند که مجلس آینده علیرغم همه ایراداتی که به نحوه انتخاب آن وارد است، با حضور عناصر صدیق انقلابی از گارتانی لازم در جهت حل مشکلات سراسری برخوردار شود. و خداوند که به این طریق مرکز ثقل سیاسی کشور از خیابان و کوچه و دشت به مجلس منتقل شده، و وزنه‌های سیاسی و نقش‌دهنده موجود نیازی به سنگه آسا در خارج مجلس به مانند پیدا نشود. ...

تا آنجا که به مجاهدین خلق ایران مربوط می‌شود، ما تاکنون طی این ۱۵ ماه همه‌گونه بردباری و صبر و حلم را رعایت کردیم و همه‌گونه آمادگی برای بازگشتی گره‌های گور امپریالیستی سیاسی و اقتصادی و نظامی کشور نشان دادیم و از این به بعد را دیگر رای مردم است که تعیین می‌کند، رای نیروها و سازمانها و احزاب مختلف سیاسی است که تعیین می‌کند، صداقت، بیطرفی و دقت نظر مسئولین اجرایی انتخابات است که تعیین می‌کند.

و آخرین حرف این مجاهدین خلق ایران باید بر این است، آنچه مستقل از تمایل و اراده و ... گروه و حزبی، بر حسب سنت و خواست تعلق‌ناپذیر الهی همچون علیرغم همه نشیب‌وفرازها به طور تعظیم‌ناپذیر در هر شرایطی پیش خواهد رفت، تیرد ضد استبدادی، ضد استعماری و ضد استشاری تمام توده‌های تحت ستم جهان است.

فلن تجد لسه للتعدي ولا ولن تجد لسه للتعدي ولا

پیام مادر رضائی‌های شهید

باسم آری از خون شهدای به خون حقیقه پای می‌نشارد. و برای تحسین آرمان‌های توحیدی و انقلابی که همان حمایت کامل از حقوق زحمتکشان و محرومین است، از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کند. و از هیچ نیروی جز خداوند لایزال هراسی نداریم. ما در زندان کشیده شاهد مقاومت‌ها و حماسه آفرینی‌های مسعود در جنگل دزخیمان بودیم، مسعود در کنار فرزندان شهیدم در جبهه‌های نبرد فلسطین، در سنگرهای مبارزه علیه دیکتاتوری شاه خاش و آمریکای جنایت‌کار در سنجکه گاهها و در زندان‌ها با تمام قوای خود مبارزه کردو ما با سحر استخوان به نبرد و مبارزه در راه خدا و خلق ایران دستمزد خود را در میدان عمل به اثبات پستی‌بانی شما مردم قهرمان و سازش و حقیقت‌جو، فرزندان مسعود که سمل شرف و مردانگی است، بتواند به مجلس وارد شود، و آن‌ها را به سنگری برای مبارزه بر علیه استعمارگران جهان‌خوار تبدیل نماید، و این حقیقت را که همیشه عمل مجاهدین بشنوائی ایمانشان به راه حداست به

شهادت یک درجه‌دار آزاده



... و باز خون شهیدی دیگر در امتداد خط خون شهیدان به سنگرش خیابان نقش گرفت و با گل و لاله به هم آمیخت و این گلام را بار دیگر فریاد شد که: "بگذار ستارگان بخت ما را یکی یکی به زمین بکشند، ولی ما بازم آسمان را غرق ستاره‌ها خواهیم کرد"

روزنامه‌ی محلی حرکت، پیرامون شهادت این درجه‌دار و درجانشینی مطالبی تحت عنوان: دزدگرایی میدان انقلاب جوانی به نعل رسد!! نوشته است: ... ساعت حدود ۶ بعد از ظهر بود آنچه نباید اتفاق می‌افتاد، رخ داد. جمعیت در گوشه و کنار گروه، گروه گروه نخمی بودند. در محل وقوع حادثه شخصی در حیات از مجاهدین سخنرانی می‌کرد، شعار می‌داد و جمعیت با او همراهی می‌کردند. اتحاد، سورا، شهادت، ما جوانی ۱۵ و ۱۶ ساله که شهادت عکس پاره شده‌ی آن‌الله طالبانی در دستش بود صحبت کردم جوانک می‌دانست این طرفی همس با آن طرفی یا بی‌طرف، گویا برادرش را به جرم ترک در نعل گرفته بودند، بسزگ ساگرد نانوائی بود و امروز روز تعطیلش، که گفت امروز بگویند، برسیدم در دست چیست؟ که اعلامیها را نشام داد، وزیر آنها در دستش صبح سرکچی را دیدم گفت باورک می‌بردم، سه خاطر این است که اگر حطای به س ند دفاع کم صبح را گذاشت نوی حیت پیراهنم، ما او همدردی کردم که بنا برهم برادرت را نجات بدهیم. انگار کم کم احساس امنیت کرد. برسیدم جطور ند ایجا آمدی از او خواستم کارهایش را برام بگوید. گفت آقا سیدعلی همان سیدعلی مصصی فالانز معروف اصفهان و

پیرامون شهادت سیاوش شمس در اصفهان

بقیه از صفحه اول

سروهای انقلابی بود. آخر می‌دانستند که احضار طلبان و وایس-گرایان و اوباس جماندار حوس حفاغان فقط در سپه‌ای تیره‌ی جبل رده‌اند و با ظلوخ جورسند آگاهی یا حتی درختن احگر اندشمندی این حفاغان باید به لایعهای خود بخرند. ولی رهی حبال باطل، فروردین دلیر این آب و خاک گوهر آزادی را عزیزتر از جان و به سپه‌ای خون شهادت‌های سسر حافظ و تکپهان خواهد بود و بدینسان جشمه حوشان شهدای خون حقیقه خلق را گرامی خواهد داشت.

آری انجمن بود که سیاوش این درجه‌دار اسان دوست آزاده‌ی مسلمان که سالهای سال از نزدیک سسرم سرگوگر دیکتاتوری را لمر کرده، سسرم احسان را با تکنگ سلولهای تحمل نوده‌بود، وقتی در خیابانهای اصفهان فروشنده‌ی شریبه می‌مخاهد بک آگاهی و آزادی را در معرض سناحم اوباس جماندار، یعنی فالانز صبح آزادی و حامیان احضارطلبی و احسان می‌سند به یکاره می‌خروشد و خود را چون سیری سن سرازان احتیاق و فروشنده‌ی جوان شریبه می‌مخاهد قرار می‌دهد. آخر او می‌داند که می‌مخاهد فریادی است که در سپه‌ای تیره‌ی احتیاق که عافیت جوانان در لانه‌های خود راحت گریه‌بودند در سراسر این مروهوم در طسین بود. آری او می‌دانست که تلاش برای خاموش کردن فریاد می‌مخاهد جزئی جز نکرار فاجعه‌ی سلط دیکتاتوری بر این مروز و نوم می‌تواند باشد که اگر می‌مخاهد راهم سواند خاموش کند، می‌مخاهدی که دستگاه فلدز پهلوی با تمام طول و عرضش از خاموش کردن آن عاجز مانده‌بود، معنایی جز به سنگه بردن آزادی نخواهد داشت.

و انجمن سیاوش قهرمان پیکارگر صدیق راه آزادی خلق با دست‌حالی و قلبی لبریز از آمان و عشق به سهروری مردم در مقابل مداره‌مدان جماندار فرامی‌گیرد ولی این جانبکاران حرفه‌ای و حیره-

ضرورت نظارت همه‌جانبه‌ی گاندیداهای

بقیه از صفحه اول

اولاً- مبین این است که کمیسیون از اساس واجد چندان نقش واقعی نبوده است والا اگر گمان گارتی جدی مثلا در حد ابطال انتخابات تهران و یا تغییر اساسی شیوه‌های انتخاباتی بر آن می‌رفت بدین گونه عمل نمی‌شد.

ثانیاً- از پیش روشن است که شکایات گاندیداهای حذف‌شده‌ای که فی‌المثل راه یافتن به دومین مرحله‌ی انتخابات را حق قانونی خود می‌دانند، بلااثر بوده و محل هیچ رسیدگی موثر نیست.

از طرف دیگر اینبار برخلاف سابق، هرگاندیدا در تهران حق داشتن فقط ۵۰ بازرس بر کل جریان انتخابات را دارد که تصدیق می‌فرمائید هیچ تضمین مکنی برای برگزاری خالی از تقلب انتخابات در سطح شهری نظیر تهران با آن همه حوزه‌های رای‌گیری نیست. زیرا فی‌الامثل ۵۰ ناظر یا بازرس گاندیدای مجاهدین فقط بر ۵۰ صندوق می‌توانند نظارت کامل در طول تمام ساعات رای‌گیری داشته باشند و بر همه‌ی آنها (واکنشی توجه فرمائید که نیروهایی که فی‌المثل ۵ یا ۱۲ گاندیدا در مرحله‌ی دوم دارند، به نسبت تنها گاندیدای سازمان ما در تهران، ۵ یا ۱۲ برابر امکان نظارت بیشتر برخوردار می‌شوند که طبعاً غیرمنصفانه است.)

بنابراین، اکنون که مجاهدین خلق ایران، برعم تمامی اشکالات و نارسائی‌های قبلی بازم حاضر شدند صرفاً به منظور تقویت اساس جمهوری اسلامی و تحکیم مبانی وحدت تمام خلق در مقابل تهدیدات روزافزون امپریالیستی در انتخابات مرحله‌ی دوم شرکت کنند، تقاضا می‌کنیم حضور یک بازرس و تا آنجا که میسر است عکاس و خبرنگار از هرگروه یا سازمان یا حزبی که در تهران گاندیدا دارد و منجمه مجاهدین خلق ایران را به رسمیت بشناسید، بیدیهی است تنها به این طریق می‌توان از پیش راه را بر هرگونه اشکالات بعدی مسدود نموده و صحت جریان انتخابات را تماماً تضمین کرد. مخصوصاً یادآور می‌شویم که یکی از آقایان عضو کمیسیون ۷ نفره رسیدگی به شکایات در تماس قبلی ما با ایشان صراحتاً قول دادند که در مرحله‌ی دوم انتخابات حق حضور بازرس و فیلم‌بردار و خبرنگار را در کلیه‌ی صندوقها برای همه‌ی گاندیداهای به رسمیت می‌شناسند. بخصوص که در این صورت دیگر اشکال مربوط به نامعتبر تلقی نمودن بسیاری از شکایات (به معادیری از قبیل: "از کجا بدانیم که شکایات شما معتبر است؟" و امثال آن) پیش نخواهد آمد.

ضمناً خاطرنشان می‌کنیم که چون در دور قبلی انتخابات بسیاری از ناظران و بازرسان ما یا سرودست شسته بازگشتند و یا بدلیل اعتراض به تقلبات و تخلفات حتی دستگیر نیز شدند، برای معانعت از هرگونه تشنج در شرایط حساس کنونی کشور، سازمان مجاهدین خلق ایران بدون اجازه‌ی رسمی شما اقدام به اعزام هیچ نمایندگی غیرمجازی به حوزه‌های رای‌گیری نخواهد نمود و علیهذا طبیعی است که اگر به اعزام یک ناظر یا بازرس مجاز برای هر صندوق مجاز نباشیم، گمانگ هیچ تضمین مکنی برای صحت برگزاری کل جریان انتخابات وجود ندارد. و این همان ایراد جدی و اصولی است که رفع آن را به فوریت از شخص وزیر کشور تقاضا می‌کنیم.

باتشکر - ستاد انتخاباتی مجاهدین خلق ایران



... و مردم بلافاصله گرد آمدند، چرا که شهیدی دیگر در راه "آزادی" شکار شده بود و همگان در حسی فروخورده می‌پرسیدند تاکی...؟

خواران امپریالیزم آمریکا با شریبه‌ی باحوازمردی جاقوی خود را مستقیماً در قلب ملو از عشقو امید او فرو می‌کنند و بدینسان سنگسگرهای خیابانهای اصفهان از خون شهید راه آزادی لنگون می‌شود.

"مجاهدین خلق" ضمن اینکه در مقابل این همه ایمان، استپمه آزادگی، استپمه عرفان، استپمه اسان دوستی، استپمه عشق به اسلام راستین، سرعظیم فرود می‌آوردند. با عبور فراوان سیاوش شمس این درجه‌دار دلیر را که در راه جلوگیری

آغاز برخورد جدی ...

بقیه از صفحه اول

آغاز پی گیری وضعیت ایادی ساواک را توسط آن دانسرا، اقدامی انقلابی و در خور تیرگی می‌دانند. اقدامی که امیدواریم تا انتشار اسامی کلیه‌ی ساواکی‌های منطقه و ریشه‌کشی تمام توپکته‌ها و چماقی-داری‌ها، ارتقا یافته و همچنین به تمامی دادگاه‌های انقلاب در سراسر کشور، به مثابه اصلی‌ترین هدف مردمی تأسیس این دادگاهها گسترش یابد.

بدیهی است انقلابیون راستین وطن ما، بخصوص در رابطه با خانواده‌های بی‌گناه افراد ساواک، قصد هیچ‌گونه کین توزی و اعمال فشار ندارند، بلکه مسئله دقیقاً "این است که پس از احراز اطمینان از بازسازی اخلاقی و فرهنگی افراد واقعا "پشیمان ساواک، حساب خلق قهرمان ایران با آن‌هایی که هنوز بر مواضع ضد انقلابی اصرار می‌ورزند از بیخ و بن تصفیه و تسویه شود.

با سنگ ابدی بر ساواک و بنیانگذاران جنایتکارش مجاهدین خلق ایران ۱۵/ اردیبهشت ۵۹

حمایت از کاندیدای نسل انقلاب "مسعود رجوی" گامی مثبت در جهت مبارزه واقعی با امپریالیسم

در آخرین شماره مجاهد قبل از انتخابات تعدادی از حمایت‌های انتخاباتی نامزدهای مجاهدین خلق را چه در تهران و چه در شهرستان‌ها عیناً ملاحظه می‌کنید که ما نیز عمدتاً آنها را از سرویس‌های خبری مطبوعات دریافت نمودیم. منظور از این تذکر اینست که چنانکه از پیش در رابطه با انتخابات دومرحله‌ای، قابل پیش‌بینی بود، نیروهای مختلف از مواضع مختلف و با دیدگاه‌های مختلف ناگزیر در مرحله دوم چه به دلیل حذف کاندیداهای خودشان و چه به دلیل مجموعه‌ی مصالحی که مدنظر دارند، طبعاً از نامزدهای حذف‌ناشده‌ی سایر نیروها نیز پشتیبانی می‌کنند. به عبارت دیگر هر سرویسی ضمن حفظ نقطه‌نظرها و مواضع خودش به جهت مختلفی از یک یا چند کاندیدای سایرین نیز پشتیبانی می‌کند. در این میان وضعیت و هویت اعتقادی و برنامه‌ی سیاسی ۱۲ ماده‌ای همه‌ی کاندیداهای مجاهدین نیز از پیش مشخص بوده و در آینده نیز همچون گذشته بر طبق آن حرکت خواهند نمود.

اکنون تا آنجا که گنجایش صفحات مجاهد اجازه می‌دهد، گزارش یا عین برخی از این حمایت‌ها را که هر یک با مواضع و نقطه‌نظرهای خاص نیروها و شخصیت‌های حمایت‌کننده صورت گرفته‌است ملاحظه می‌کنید.

برادر طاهرا حمدزاده

خواهران و برادران عزیزم مردم قهرمان تهران - برادر مجاهدان مسعود رجوی که در مرحله نخست انتخابات تهران با توجه به همه‌ی حمایت‌ها و تحولاتی که دربارش از گذشته پس از باحد هزار رأی آگاهانه شمارا دست آورد اینک در مرحله دوم انتخابات نامزد شهرستانت از بر صدفی و اخلاص به شما عزیزان توصیه می‌کنم که به این برادر رزمیده که طی سال‌های زندان و خارج از زندان از نزدیک او را می‌شناسم او را فرزند اسلام دانستیم و شمع علوی بی‌دایم رای دهید، با در سکر مجلس از صانع مستمعان و رحمتگهان، در برابر غارتگران خارجی و داخلی دفاع نمائید.

برادر شما طاهر احمدزاده

مادران شهدای سازمان مجاهدین خلق ایران

بسم الله الرحمن الرحيم
انقلاب شکوهمند ما بعد از یکسال و اندی که از عمر آن می‌گذرد از جوانب مختلف مورد تهدید قرار گرفته، و این درست همان چیزی است که فرزندان مجاهد ما از اولین روزهای انقلاب، خلق فرمانان را خواسته‌اند از آن هشدار می‌دادند. منافقانه اینک این هشدار به حقیقت پیوسته و امپریالیسم جهان‌خوار و ابادی داخلی خود در روز با طرح دسیسه‌ی مسیر انقلاب قهرمانانه‌ی مردم دلیران را به انحراف می‌کشاند. حتی گستاخی را بجای رسانیده‌اند که اخیراً دست به حمله‌ی نظامی زده و به خیال خام خود خواسته‌اند از این آب گل آلودماهی گرفته و به نیات پلید خود دست بایند. غافل از اینکه فرزندان دلیر این آب و خاک انقلاب خود را در میان آتش و خون به نمر رسانده‌اند و از حمله‌های جنایتکاران و ابادی داخلیشان به خوبی آگاهند و توطئه و نقشه‌های آنها را نقش بر آب خواهند کرد.

آقایان: سیف‌الله رضائی - مدیر شانه‌چی - ابوذر ورداسبی - میر شمس شهشپاشی - نایب حسینی - توانایان فرد - لاهیجی - حاج سید جوادی - علی بابائی - هزار خانگی - گنجهای و خواهر مریم طالقانی.

به نام خدا
مسعود رجوی مجاهد حسکی باید بر که سال‌ها تجربه‌ی مبارزه‌ی با طاغوت و امپریالیسم را در راه حق و برای استقرار حکومت عدل و نوری در زندان‌های ساواک از سر گذرانده است، با صدها هزار رأی مردم حق طلب تهران به دور دوم انتخابات مجلس شورای ملی راه یافته است. اکنون بر شما همشهریان مبارز است که با رای خود، اعتماد قاطع خویش را به او برای ادامه‌ی مبارزه و دفاع از خواست‌های انقلابی مردم ایران در مجلس شورای ملی اعلام کنید.

دکتر سیف‌الله رضائی
دکتر علی اصغر حاج‌سیدجوادی
محمد مدیر شانه‌چی
میرم طالقانی
ابوذر ورداسبی
دکتر عبدالکریم لاهیجی
احمد علی بابائی
حسین نایب حسینی
دکتر منوچهر هزارخانگی
دکتر حسن توانایان فرد
حلال گنجهای

آقای مهندس مهدی بازرگان

بسمه تعالی
خواهران و برادران همشهری تهران و حومه، در این موقع که ملت شرافتمند و قهرمان تبریز برای دور دوم انتخابات به پای صندوق‌ها می‌رود، برای تأمین وحدت و حقوق گروه‌های اقلیت امیدواریم آقای "مسعود رجوی" که معرف جناح پرشوری از جوانان با ایمان می‌باشد نیز به مجلس راه یافته، موفق به همکاری صادقانه با گروه‌های با حسن نیت و در خدمت به خدا و خلق بشود.

نعمت میرزا زاده (م. آزم)

حضور مسعود رجوی در مجلس شورای ملی دادخواست خون شهیدان انقلاب در برابر ارتجاع وابسته است.
حضور موسی خیابانی در مجلس شورای ملی فریاد خون نسل محمد خیابانی است که همچنان در خیابان‌های تبریز جاری است.

سازمان چریک‌های فدائی خلق

در دور دوم انتخابات با تمام نیرو از کاندیداهای سازمان مجاهدین خلق ایران حمایت کنیم.

مردم آگاه و مبارز ایران سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران مطابق سیاست خود که تقویت نیروهای دموکرات و انقلابی است از همه‌ی هم‌میهنان آگاه و مبارز دعوت می‌کند با شرکت فعال در انتخابات دور دوم در سراسر ایران و حمایت از کاندیداهای سازمان مجاهدین خلق ایران صف نیروهای مترقی را مستحکم‌تر سازند.

سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران در این شرایط حساس که میهنان با تهدیدات و تجاوزات امپریالیستی و در رأس آن امپریالیسم امریکا مواجه است معتقد است موفقیت کاندیداهای نیروهای مترقی در انتخابات مجلس شورای ملی جبهه‌ی مبارزه علیه امپریالیسم امریکا، این دشمن اصلی خلق ما را تقویت خواهد کرد.

گوشیم با شرکت هرچه فعال‌تر در دور دوم انتخابات بجای کاندیداهای سازشکار، لیبرال، محافظه‌کار و افراطیون قشری تا آنجا که ممکن است کاندیداهای سازمان مجاهدین خلق ایران به مجلس راه یابند.

سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران
دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۵۹

اتحاد دانشجویان و جوانان ملی‌گرای ایران

به نام خدا و به نام ملت مبارز ایران ایرانیان ملی‌گرا و مبارز که در هنگامی سرنوشت‌ساز کنونی بیش از هر چیز به بزرگی، آزادی‌یگانگی و استقلال ملت و میهن خود اندیشه می‌کنند؛ در انتخابات مجلس شورای ملی مبارزاتی را بر خواهند گزید که از گذشته‌ی خونبار نبرد آغاز کرده‌اند تا اکنون نیز همچنان پابرجا و استوار در راه استقلال و آزادی میهن گام برمی‌دارند. "اتحاد دانشجویان و جوانان ملی‌گرای ایران" که سازمانی است ملی و مستقل بدون هیچگونه

فرمایشی سازد و تمام کارنامه‌ی ضد انقلابی خود به اضافه‌ی برنامه‌های آینده‌اش را به وسیله‌ی چنین مجلسی صورت قانونی دهد و بر گور انقلاب - به خیال خودش - فاتحه بخواند!

غلبت خونبار و گسترده‌ی شورای ملی دادخواست خون شهیدان انقلاب در برابر ارتجاع بودیم همچنان که هویت صدخلقی حزب حاکم را بیشتر نمایان کرد اهمیت تربیون مجلس را نیز در شرایط کنونی - که می‌خواهند انقلاب را سرکوب قانونی کنند - بیش از پیش آشکار ساخت.

در چنین شرایطی که حضور نمایندگان انقلابی و مترقی در مجلس به صحنه نبرد انقلاب با ارتجاع وابسته که لیبرالیسم سازشکار را در زیر رادای خود پنهان کرده‌است، ابعادی تازه می‌بخشد و به وسعت بردتربییون مجلس، مجال افشاکری و ارتباط نمایندگان انقلابی را با خلق میسر می‌کند، چنین شرایطی است که حضور فعال همه‌ی نیروهای انقلابی و مترقی را - صرفنظر از اختلافات نظری - به حمایت قاطع از نامزدهای به دور دوم رسیده‌ی مجاهدین خلق در سراسر ایران ایجاب می‌کند.

بی‌آنکه چنین مجلسی را که با این تمهیدات امکان‌وجود نمایندگان انقلابی در آن به حداقل ممکن رسیده‌است، قبله‌گاه نجات انقلاب ایران بدانیم و بی‌آنکه مبارزه را در سنگر مجلس برای تحقق آرمانهای بخون کشیده‌ی انقلاب، کافی بدانیم و بی‌آنکه حتی مشروعیت چنین مجلسی را قبول داشته‌باشیم اما به عنوان ضرورتی مرحله‌ای باسیج‌همه‌ی نیروها می‌باید نمایندگان انقلابی را حتی‌الامکان به مجلس بفرستیم. در شرایط کنونی نامزدهای دور دوم رسیده‌ی مجاهدین خلق، در سراسر

خلع‌های پیرمان ایران!

مردم انقلابی-تهران!
انقلاب جوان و محروم ایران را به پهنای لایه‌هایی، گنگان‌کنان به منلج می‌برند. به منلج مجلس شورای خودساخته تا به بین مصوبات نمایندگان تغلیب حزب جمهوری اسلامی، به خسودی خدای امپریالیسم به ذبح شرعی قربانی‌اش کنند. و با نشریات قانونی به خاکش بسپارند. ارتجاع حاکم به مناهای ناروی طاهرالصلاح و عوام فریب امپریالیسم از نخستین روزهای بعد از پیروزی قیام بهمین به مدد مدیران وارداتی اندام انقلاب عظیم خلق‌های ایران را که به گسترده‌ی نامی پهنی ایران زمین، با فرکوتش نظام ستم‌شاهی، تازه گام در راه سرد اصلی با امپریالیسم گذاشته‌بود، به تیربارانه‌ی تمهت‌های بشیرنامه گرفت: تمهت کارشکی شوراها در کارخانه‌ها و ادارات و دانشگاه‌ها، تمهت ضدانقلابی بودن رزمندگان انقلابی، تمهت تجزیه‌طلبی خلق‌ها ... و شانروز به ایجاد فضای مناسب برای تسویه حساب قطعی با انقلاب ایران کوشید تا رفته‌رفته با بهره‌گیری از عواطف پاک مذهبی توده‌های تسبیح و تلقین شده، سرانجام تیرباران تمهت را به آتشبار - های جنگی به روی خلق تبدیل کند: نمایندگان شوراهای خلق ترکمن به بند کشد و در اسارت بکشد در کارخانه‌ها "نیروی ویژه" بگمارد پاسخ بیکاران را با گلوله بدهد. دانشجویان را بشیرنامه تر از رژیم شاه در دانشگاه‌ها قتل عام کند. در کردستان از کشته‌پشته سازد و سرانجام با انواع محرومیت برای نامزدهای انقلابی و تغلیب رسواو گسترده در سراسر کشور مجلسی

اینک ما مادران شهدای مجاهدین خلق که در آستانه‌ی دومین مرحله‌ی انتخابات مجلس شورای ملی قرار گرفته‌ایم، عقیده داریم که برای تحقق آرمان شهدای بخون خفته نجات انقلاب خونبار، ما مان توان هر چه بیشتر سعی در انتخاب کسانی داشته باشیم که با سالها مبارزات خونبار صداقت و پایمردی خود را در پیشگاه خدا و ملت شریف ایران به اثبات رسانیده‌اند

ما مادران شهدای مجاهدین خلق بدینوسیله پشتیبانی خود را از کاندیداهای سازمان مجاهدین خلق در تهران و شهرستان‌ها اعلام نموده و معتقدیم که آنها با ارائه‌ی برنامه‌های انقلابی و مترقی که حداقل خواسته‌های مردمان را در مسیر مبارزه‌ی ضد-امپریالیستی تأمین می‌کند؛ می‌توانند در راه استقرار جامعه‌ی بی‌طبقه‌ی توحیدی گام بردارند.

و نیز معتقدیم که نجات انقلاب - بمان فقط و فقط با اجرا چنین برنامه - هایی و در یک محیط شورایی میسر است، جایی که نمایندگان نیروهای مختلف کشور در آن بنشینند و طرح‌های انقلابی شان را ارائه کنند. و هم چنین به تک تک فرزندان این آب و خاک هشدار می‌دهیم که فقط در این صورت است که می‌توانند دست انحصار طلبان را از سرنوشت این ملت رنج‌دیده کوتاه کنند. بامید آنکه با انتخابی شایسته و به جا بار دیگر میثاقمان را با شهدای گلگون کفر انقلابمان مستحکم‌تر نمائیم

مادران شهدای سازمان مجاهدین خلق

مسئولیت نیروهای

طبیعی است در صورت راه یافتن گاندیدای نیروهای انقلابی (در تهران مسعود رجوی) به مجلس شورای ملی، نادیده انگاشتن حقوق دموکراتیک نیروهای انقلابی، چیزی نخواهد بود که بتواند به سادگی انجام پذیرد.

عمیقاً ضد امپریالیست در رابطه با انتخابات

در پایان هفته جاری، مرحله دوم انتخابات مجلس شورای ملی انجام می‌گیرد. مجلس شورای ملی به عنوان مادر توراها و عالی‌ترین نحلی آن همیشه مورد توجه مردم و کلمه نیروهای انقلابی قرار گرفته است. ترک تقریباً جمع نیروها و اقتضای در مرحله اول به خودی خود می‌توانست نشان‌دهنده تلاشی باشد در جهت ایجاد فضای غامض برای ساسی و مشارکت فعال و مسئولانه آنها در امور مربوط به خودتان. اما سوهای اتحاد شده از جانب احزاب و احزاب و مرتجعین در جریان انتخابات و در تمامی مراحل آن و خصوصاً تقلبات ساز گسترده و وسیعی که انجام گرفت و تا این لحظه با وجود نص کفسیون - های مربوطه رسیدگی به آنها موقوف مانده است. موجب آن شد که بی- غاوسی و بی‌اعتمادی بسیاری در میان رای‌دهندگان این مرحله از انتخابات وجود آید. اما نیروهای عمیقاً ضد امپریالیست که سیر واقع و تحولات سیاسی، اجتماعی را دنبال می‌کنند نمی‌توانند به ضرورت و الزامات مشخصی در شرایط مبارزه ضد امپریالیستی در شرایط فعلی بی‌توجه باشند. آن ضرورت‌های مقدم و عمده‌ای که مسئولیت شرکت فعال ما در مرحله دوم انتخابات را به عنوان یک وظیفه انقلابی و ضد امپریالیستی، روشن می‌سازد به طور کلی عبارتند از:

- ۱- حیات انقلاب ضد امپریالیستی مردم‌مدان در درجه اول سنگینی به آمادگی و تجهیز داخلی دارد و دقیقاً از همین نقطه هم است که سون پنجم و عوامل داخلی امپریالیسم وارد می‌شوند. امروز ارتجاع در صحنه تاریخی‌اش با انقلابیون و به ویژه مجاهدین می‌کوشد تا در جهت جلوگیری از سرعت نابودی محتوش، نیروهای انقلابی را از صحنه سیاسی دور سازد و مانع حضور فعال آنها در جامعه باشد. و بدینصورت است که مرتجعین از نزدیکترین دستیاران داخلی امپریالیسم برای آماده‌سازی شرایط هزاردام و حمله امپریالیسم و تسلط مجدد آن محسوب می‌شوند. روشن است در صورتی که تقلب- ضد امپریالیستی در جامعه‌مان موجود باشد و از این طریق وحدت و انسجام نسبی درون جامعه شکل نگرفته باشد، سادگی از طریق جنگ افروزی و نفایزگویی می‌تواند انقلاب ضد امپریالیستی‌مان را مورد تهدید جدی قرار داد. شرکت در انتخابات به مثابه حضور فعال نیروها در صحنه سیاسی ضرورت یافته‌است و نشان می‌دهد.

انتخابات

تورایی که عبارتست از جو فعالیتهای سیاسی آزاد و مشارکت در تعیین سرنوشت در مهمترین رکن تصمیم‌گیری مردمی یعنی مجلس شورای ملی، تجلی نیابد. به نشانه‌ای این است که در کل اداره‌ی کشور، یادیده‌گرفته شده است. از اینرو شرکت ما در واقع برای نجات دموکراسی است برای اینکه سواسیم به این اصل مسلم، مشروعیت قانونی و حقوقی داده‌ماستیم

- ۱- در درجه اول ما با شرکت‌مان از هرگونه حرکت شکنجستی جلوگیری کرده و نشان دهم تا آنجا که به شرایط دموکراتیک و وظایف نیروهای انقلابی مربوط می‌شده است با حرکت‌های نودهای همراهی کرده و از نفایز افکنی‌های مرتجعین در این مورد جلوگیری کرده‌ایم.
- ۲- صرف شرکت ما در انتخابات، اعم از اینکه بیرونی یا داخلی باشد، باید سادگی داشته‌باشد. خواه ما خواه باعث بر ملا شدن بیشتر ماهیت سوهای ارتجاعی و فرصت طلبی یک سو و نامشکر شونده‌ها و خصائل انقلابی سوهای ضد امپریالیست از سوی دیگر برای نودهای مردم خواهد شد و تا اثرات افشاگرانه‌ی آن خواه با خواه یاز دیگر گریبانگیر احصار طلبان خواهد گشت.
- ۳- طبیعی است در صورت راه یافتن گاندیدای سوهای انقلابی (در تهران مسعود رجوی) به مجلس شورای ملی، نادیده انگاشتن حقوق دموکراتیک سوهای انقلابی، چیزی نخواهد بود که بتواند سادگی انجام پذیرد.

گفت و گو با سرفرات رهبر سازمان آزادی بخش فلسطین هر زمان که آقای مسعود رجوی به سرزمین ما بیایند قدمایشان بر روی چشم ما ست.



ملاقات برادر مجاهد مسعود رجوی با برادر ابوعمار (یاسر عرفات) به هنگام دیدار وی از ایران.

مباحثه با سرفرات که توسط خبرنگار کیهان تهیه شده است. کیهان مورخ ۱۶ اردیبهشت نقل می‌کند. از آنجا که در بازار مستند اظهار نظرها درباره‌ی حادثه‌ی مسایل سیاسی و نظامی روز نظیر تهاجم نظامی آمریکا و درگیری عراق و ایران، نقطه‌نظرهای انقلابی سوهای سرفرات، می‌تواند روشنگر باشد، به درج این مباحثه اقدام کردیم. در این مباحثه با سرفرات دعوت خود را از برادر مجاهد مسعود رجوی محدود کرده است.

تجمع نیروهای ضربتی آمریکا در اقیانوس هند، دریای عمان و خلیج فارس، انقلاب فلسطین و ایران را تهدید می‌کند. با تمام علائق بر ادوی دعوت خود را (از مسعود رجوی) تجدید می‌کنیم. نمایندگانی برای میانجیگری بین ایران و عراق به دو کشور گسیل داده شد.

انقلاب اسلامی ایران و انقلاب فلسطین را تهدید می‌کند و آن جمع سوهای ضربتی آمریکا در اقیانوس هند، دریای عمان و خلیج فارس است. نادهمی ما سوهای خود را علیه امپریالیست جهان‌خوار آمریکا و صهیونسم شیخ‌کم. عرفات در پاسخ به این سوال که آیا میان ایران و عراق مساجکری خواهد کرد گفت: البته گفت که تمام تلاش خود را در این راه به عمل خواهیم آورد و برای این منظور هم مساجکری به دو پایتخت عراق و ایران گسیل داشته‌ام.

از عرفات سوال شد که پس از اینکه کشورهای اروپای ناختری سازمان آزادیبخش فلسطین را به رسمیت شناختند آیا انتظار می‌رود که بودی مسالهی فلسطین حل شود گفت: انقلاب تجزیه‌پذیر نیست. انقلاب در تمام زمینه‌های نظامی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی ادامه دارد. اگر کشورهای اروپایی واقعیت انقلاب ما را به رسمیت شناختند این دلیل نیست که انقلاب پایان یافته بلکه فقط آن را باید یک پیروزی سیاسی به شمار آورد.

در باره‌ی موضوع تفریح روابط کشورهای عربی و انقلاب فلسطین، و اینهاست که گاهی بعضی از کشورهای عربی به خاطر تکسنتهای سیاسی خود به انقلاب فلسطین می‌زنند، عرفات گفت: ما دست بکار بسیار دشواری در منطقه رده‌ایم. در شانزده سال مبارزه‌ی خود با مسائل مختلف روبرو بودیم. ما چون عهد کردیم که مبارزه را تا پایان ادامه کشیده‌ایم، حتی اگر به انزوا کامل هم کشیده‌شویم، مبارزه را ادامه خواهیم داد. ما تا آنجا پیش خواهیم رفت که تمام مجاهدان عرب و ایرانی و مسلمانان دیگر به انقلاب ما بپیوندند. عرفات در پاسخ به این سوال که آیا فلسطینی‌ها حاضرند در مکان دیگری غیر از فلسطین مثلاً در جنوب لبنان اسکان داده شوند، گفت: با تاکد و جدی می‌گویم که انقلاب فلسطین شروع شده و ادامه دارد تا

در صورتی که ثقل ضد امپریالیستی در جامعه‌مان موجود نباشد و از این طریق وحدت و انسجام نسبی درون جامعه شکل نگرفته باشد، به سادگی می‌توان از طریق جنگ افروزی و نفاق افکنی، انقلاب ضد امپریالیستی‌مان را مورد تهدید جدی قرار داد.

تردید در جهت هرچه محدودتر بودن نیروهای انقلابی کام برمی‌دارد، می‌تواند از هرگونه فعالیت ما در رابطه با استفاده از حداقل امکانات دموکراتیک نیز سو استفاده‌های ارتجاعی و محدودکننده نمایند و بی‌بسی را که خود می‌کوشند ایجاد کنند، به حساب سوهای انقلابی بگذارند. بنابراین با توجه به ضرورت- های یادشده برای شرکت فعال و مسئولانه در مرحله دوم انتخابات، به این صحنه وارد می‌شویم و اهداف مشخص خود را دنبال می‌کنیم. علاوه بر این، سوهای ارتجاعی و محدودکننده نمایند و بی‌بسی را که خود می‌کوشند ایجاد کنند، به حساب سوهای انقلابی بگذارند. بنابراین با توجه به ضرورت- های یادشده برای شرکت فعال و مسئولانه در مرحله دوم انتخابات، به این صحنه وارد می‌شویم و اهداف مشخص خود را دنبال می‌کنیم. علاوه بر این، سوهای ارتجاعی و محدودکننده نمایند و بی‌بسی را که خود می‌کوشند ایجاد کنند، به حساب سوهای انقلابی بگذارند.

هشتادمین سالگرد تولد امام خمینی "مبارک باد"

دیروز هشتادمین سالروز تولد امام خمینی بود. ما ضمن عرض تبریک به ملت قهرمان ایران طول عمر ایشان را از خداوند بزرگ خواستاریم. باشد که طول عمر ایشان همه‌ی آحاد ملت را در جهت مبارزه‌ی مقدس ضد امپریالیستی خلق‌مان همواره یاور و مددکار باشد.

معرفی نوار
یادی از
پیشانی‌رهایی

نوار سخنرانی‌های مراسم شهادت ۳۰ فروردین را از مراکز وابسته به مجاهدین خلق و کتابفروشی‌های هوادار و نیز نماینده کتب و نشریات مجاهدین خلق واقع در چهارراه مصدق - طالقانی، خیابان انزلی پلاک ۱۴ بخواهید.

۲- در جو و شرایطی که طی ۱۵ ماه گذشته و خصوصاً پس از برگزاری مرحله‌ی نخست انتخابات پدید آمده‌است، همزیستی غامض بار شورایی در یاور نیروهای سیاسی به نقطه‌ی تاریکی تبدیل شده است و این می‌تواند به این نتیجه‌گیری منجر شود که دموکراسی در کلیت سیستم اداری و سیاسی کشور در مرز نابودی کامل قرار گرفته‌است. وحدت درونی خلق جز از طریق توراها و نظام شورایی که خود متضمن تأمین حداکثر آزادی‌های سیاسی و اجتماعی است وجود نمی‌آید. گاهی به لیست کسانی که در دور اول به مجلس وارد شده و سیر کاندیداهایی که به مرحله دوم راه یافته‌اند به ما نشان می‌دهد که احصار طلبی و صدمت ارتجاعی سوهای وابستگی‌گرا و زوال، این امکان را که اقتضای وسیعی از نوده‌های بالاترین مرجع شورایی کشور (مجلس شورای ملی) مطرح سازند، سلب نموده‌است. اگر دموکراسی و سیستم

سخنرانی برادر مجاهد موسی خیابانی در مراسم شهدای ۳۰ فروردین

الذین قتلوا فی سبیل اللہ فلن یضل
اعمالهم سیدیم ویصلح بالهم
یدخلهم الجنة عرفنا لهم
آنها که در راه خدا کشته
شده اند کارهای آنها هرگز که می شود
سیدیم ویصلح بالهم ، رود آنکه
خدا آنها را هدایت کند ، راهی را
پیش روی آنها بگشاید و کار آنها را به
سامان رساند ویدخلهم الجنة
عرفنا لهم و آنها را در جهنمی که
برای آنان معرفت کرده و تسامحه
وارد کند

هفت سال از شهادت برادران
مجاهدان با صراحتی ، محمد بازرگان
علی مهندس و سید بهرور باقری و
هفت سال از شهادت برادران مجاهدان
اصغر منتظر حقیقی و هوتن سید
خامدای و چهار سال از شهادت
برادران مجاهد ، مصطفی جوان محمد
و کاظم دوالانوار می گذرد . درباری
شهادت و خاطراتی از آنها سرداریم
مسعود از بعضی هفتاد اسم بود
خاطراتی از آنها نقل کرد من باز
برادر شهیدان باقری مادی می گفتم
که برای ما منظر اخلاقی و یک
مرد استکلاسی ، جل شده در انقلاب و
شکلات بوده صحبت می کرد .
با بهرور من مدتی در خارج از
ایران ، در دانشگاه فلسطین و بعدا
در سوئد بودم ، خوب به خاطر دارم
بهرور منظر احسان مسئولیت بود
حتی می کرد از لحظه های و سو
رندگی در سبب بود اهداف باطن
استعداد کند همه از مسائل نه
یعنی می آمد به ما در سبب امورهای
می داد این خصوصیات آنها می شد
زندانی یا او بودند به ما در
چنانکه گفتم بهرور منظر اخلاقی
انقلابی ، گشت ، فداکاران ، مروتی و
احسان مسئولیت بود .



برادر مجاهد موسی خیابانی

گاندیدای مجاهدین خلق / زیر پرچم ، برای مجلس شورای ملی

حدیثی بود هرگز کارمان کم می شود ،
سیدیم ویصلح بالهم ، خداوند به
رودی آنها را هدایت خواهد کرد ،
راهی را به روحان باز خواهد نمود
ویصلح بالهم و کاروانان را به سامان
خواهد برد . از این عبارت ها قرآن
بیاد دارد :

تجربهای خونبار و حرکت پانزده ساله ای انقلابی

ولا تحسبن الذین قتلوا فی سبیل
اللہ امواتا بل حیاء ، عند ربهم یرزقون
بنظر صحیح در مورد ما و در مورد
برادرانی از ما که در راه خدا شهید
شدند صدی می کند؟ و اگر ما به این
سخت رسیدیم پس ما در مسیر حقی
سیر می کنیم و در سینه اسد و
احسان هرجه افروسر خواهد شد و
با سیدی بار از خطرات و مشکلات
حسنتها و در نهایت از شهادت استغفار
خواهم کرد . زیرا زندگی یک فرد
انقلابی که خواهد خود را با تریاض
روز به طور مصلحت حواسه و
سازگارانه وقف ندهد و همچنان بر
ادامی راه خود اصرار بورزد ، بر اثر
تنواریها ، خطرات و فشارهاست .
خوشخانه ما تجربه بسیار
عسای بیست سر داریم ، یک تجربه
خوبتر یک حرکت پاینده ساله ای
انقلابی ، کاروانی از شهیدان ،
اسرا ، تکلیف شده ها
با معاطفی که ، ظهور خودی در
تقریبا چهل نفر از بالارسن کادریهای
است مفاظی که فقط با ایمان قوی
می توانیم نامیدیها را برداریم .
ما چنین تجربه هایی را پشت سر
گذاشتیم . بنا براین برای محک
زدن وعده و وعده های قرآنی و برای
رسیدن به سنج ، یک تجربه عینی
داریم .

یا کوی برساند ، بر طایفه سخی بودم
هفته در سالهای پیش از ۵۴ آرزو
و رؤیایمان ورود به مرحله عمل
نظامی بود ، مرحله ای که به رژیم
صرب مسلحانه رژیم در آستانه ای
جس بر حلقه ای ماحوس صربهای خودیم
ساواک و دیگر ایادی رژیم تصور
می کردند که حرکت را در منطقه حاکم
و خفه کرده اند و سلیح می کردند که
تمام شد ، آنها سببهای سر روی
سازمان گذاشته بودند می گفتم دیگر
تمام شد بعد از دو ماه از اول سپهر
چه بسیار از ما که در زندانها ریسر
سکجه بودیم و در سیرون هم معلوم
است که برادرانمان دچار چه حسنتها
و مشکلاتی بودند ، تحت تعقیب
ساواک ، پلیس ، در برادران این خانه به
آن خانه ما همدیگر را پیدا یکسند
دوباره سازماندهی و نسکی ایجاد
کند و خودشان را در زیر فشار ساواک
جمع و جور یکسند ، بعدا خبر شهادت
عصای برادرانمان را شنیدیم ، اصغر
منتظر حقیقی و پیش از آن یکی دو نفر
دیگر (احمد) شهید شده بودند هر
روز دستگیری و تکلیف با اصطلاح
داگاهه

اشتیاق شهادت

در ۳۰ فروردین سال ۵۴ اولین
گروه از برادرانمان را به جوخه ای
اعدام سیرندهمین برادران ،
صادق و مهین دوست و باقری و
بازرگانی که مسعود اشاره کرد ، من
هم خوب یاد دارم که در آن روزها
هم برادران باجه اشتیاقی در انتظار
شهادت بودند و از خدا میخواستند
که شهادت نصیبشان شود بعدا
سرمحاکمات و اعدامها ادامه داشت
تقریبا یکماه بعد سری دوم یعنی
بنیانگذاران سازمان ، محمد و سعید و
اصغر به همراه رسول سنگین قام و
محمود عسکریزاده تنبیران شدند
شرایط سخت بود دشمن تلحیح می
کرد تا ما را مایوس و نومید بکند اگر ما
با هر کسی مایوس می شد بالاخبار تن
به تسلیم می داد اما در هر صورت آن
روزها گذشت و ما دیدیم که پیش
بینی های رژیم به تحقق نیویست .
سازمان دوباره خودش را جمع
و جور کرد ، با همان امکانات کم و با
همان مشکلات زیاد در همان خرداد
ماه چند روز بعد از اعدام برادران -
نمان یادمان هست که برادرهای مادر
بیرون "جه استقبالی" از سیکسون

رئیس جمهور آن زمان آمریکا که دند
سهر حال ساواک هم دید که به این
سازگاریها هم بست که یک حرکت
جدید ساله را که بر اساس حق و
حقیقت در راه خدا و خلق شکل
گرفته تواند از پس سرد ، بزودی
رود سازمان یک سری تهدید کننده
و وحشتناکی برای رژیم تبدیل شد . و
از همین طریق هم ما وعده های قرآن
را تجربه می کردیم که : "الذین قتلوا
فی سبیل اللہ فلن یضل اعمالهم
خون شهیدانی چون صادق و باقری و
... هدر رفتنی نیست . افت و خیز
و فرار و شست و شوی آن تلاشها
و فداکاریها که بر اساس ایمان و
صداقت بود ، هدر رفتنی نبود ، ما
آنها را تجربه می کردیم . ما آثار
حرکت خودمان را با توجه به
خصوصیت ایدئولوژیهای در جامعه
می دیدیم . ما شاهد سبب یک
فرهنگ انقلابی اسلامی در جامعه ای
خودمان بودیم ، می دیدیم که
ایدئولوژی و فرهنگ مجاهدین
دانشگاهها و محیط های روستاگری
ما را سحر می کند و می دیدیم
که روستاگر سلطان چگونه بت و
ساده و غلط انگاری بدست آورده
است . البته رژیم شاه تلحیح می کرد
که ما مارکسیست اسلامی و القاطی
هستیم !!

سهر حال روزها و ماهها
گذشت شهادی مقدم کردم این
لازمی یک انقلاب و یک حرکت
انقلابیست . بنابر شهیدان ، با رجون
تقدیم کاروانی از شکجه شده ها و
فداکاران ، و این لازمی حرکت
انقلابی بود .

شهادت کاظم و مصطفی

ما در حرکت خودمان به مفاظی
رسیدیم که قرین است با شهادت
برادران شهیدان کاظم و مصطفی .
سالها ما این برادران در زندانها
بودیم ، ادامه فعالیت و مبارزه مان
را در زندانها شاهد بودیم ، کاظم را
دیدیم که چگونه از صبح تا شام
در آن شرایط جهمی زندان که
سرهنگ زمانی برقرار کرده بود در
ظروف انقلابی خود عمل می کند .
بچه ها را سازمان می دهد آنها را آموزش
می دهد ، سعی می کند تا روحیه انقلابی
آنها تقویت شود . مرتنا سعی می کرد
از سیرون خبر داشته باشد ، به سیرون
خبر بدهد .

می دانید چرا کاظم را کشتند؟
بعد معلوم شد که کاظم آدرس یک
ساواکی را که بعدا کشته شد به سیرون
رد کرده است . همچنین آدرس
سرهنگ زمانی و زبان پناه را و سیر
بعدا معلوم شد که کاظم دهها نفر از
جبهه ها را که در زندان بودند پس از
آزادی آنها را با سازمان در سیرون
رابطه داده و بین آنها ارتباط برقرار
کرده است .

ضربدهی

اپورتونیستهای چپ نما

مفاصده کوتاهی ما بیکار
ضربه خوردیم (ضربه سال ۵۴) اما
این دفعه ضربه ای سخت تر از قبل ،
این دفعه ضربه ای که تمام موجودات
بشمار رازیر غلاست سوال برده و
مورد اتهام و تردید قرار داده ،
این دفعه ضربه ای از درون خودمان
می دانید : ضربه ایپورتونیستها
شرایط این دفعه واقعا سخت تر بود .
تاقبل از سال ۵۴ مافقط از طرف رژیم و
ساواک تهدید می شدیم و فقط ریسر
فشار رژیم بودیم و در خارج از آن
مورد احترام ، هر کسی سعی می کرد هرچه
از دستش بر می آید کمکی ما بکند .
اما این زمان در سال ۵۴ شرایط
دیگر فرقی می کرد ما این دفعه علاوه
بر رژیم از طرف جریانهای دیگری

سهر ریز سخت ترین فشارها فرار
گرفتیم ، بیاد وارد سرج آن می -
توم منظورم را می دانید در کتابها -
عاشق سیر خوانده اند ، هنوز هم ما
ساوان آن روزها را می برداریم ،
تاوان آن مفاصدها را می برداریم که
در برابر این ضربه و آتار آن کردیم -
به ما گفتند بویه کسند! و ...
در حالیکه ما راهمان درست بود ، خود
و ما عاشق حقیقت اعتقاد و اطمینان
داشتیم که این کف باطل هر چه رود
به کاری خواهد رفت ، آن روزها این
ادعا واقعا ادعای سررگی بود و
ظاهرا اثبات آن هم خیلی مشکل
بود ، خون بر عکس تمام طواهر
وجود بود ، ما همه جریان را از
دست داده بودیم ، ما از هر نظری
ریز فشار بودیم ، تازه کاظم و
مصطفی را کشته بودند ، ما دائم
زیر شکنجه ساواک بودیم برادران
... و ... از حب و راست حرف مد
عاشق را سگرا این بود که می گفتند
بویه کسند ، ولی آخر برای چی بویه
کسند ؟ کدام کار غلط و کدام حرکت
غلط را کرده بودیم ؟
در هر صورت آن روزها گذشت
ما آن روزها به خودمان می گفتم
خوب اگر حقیقت و حفاستی در
کارمان باشد مسلما ما را رسن خواهیم
رفت ، این را هم می دانستم که
مذعبان رسوا خواهند شد این
مضی قرآن است .

انزل من السماء ، قسالت او دیده
قدرها فاحتمل السیل زند اربابا و ما
یوقدون علیه فی النار ابتغاء حلیه
او متاع زند مثله کذلک یضرب اللہ
الحق والباطل فاما الیزید یذهب
حقا ، و اما ما یفزع الناس فیمکت
فی الارض

سایر این اگر حق و حقیقتی در
کارمان باشد ، از این خواهیم رفت
دوباره سر بر می آوریم ، دوباره
جمع و جور می شویم ، از مبارزتان
حرکت می کنیم ، از خون شهیدان
عاشق یاداری می کنیم ، به دست
و نه به جریانهای انحرافی ، تسلیم
سعی شویم ، خیلی سخت بود آن
موقع .

آن روزها هم گذشت ، و ما باز
وعده های قرآن را تجربه کردیم و
تجربه می کردیم ، راسی کارها به
کجا انجامد؟ آیا وعده های قرآن که
"سیدیم ویصلح بالهم" تلحیح
سیدیم؟ آیا اشکالات کار ما
بر طرف سندا؟ همین صربه اشک ما
در ما یک نفر کشفی منت احباد
کرد ، ما خیلی تجربه اندوختیم ،
حلی جبرها برای مان روشن شد ،
مفطمش شدیم ، جریان امور و گذشت
امام ، سالها ، این را با راسن داد ،
بنا بر این با دانت که ما اعتقادمان
هر لحظه عشق ترو محکمتر خود ،
می دانست خدا که صحبت را
می کنیم به عنوان حالی هستی ،
در زندگی روزمره و در حرکت
روزانه ای انسان بر باید ظهور و تحلی
داشته باشد ، ما هم چنین حداثی را
تجربه می کردیم ، کلهلی واقعا
حقیقتی در جهان وجود دارد ، احباب
و کسای وجود دارد ، و گر نه چه
دلیلی داشت ما که آجنان یک نار
بایود شده بودیم ، دوباره زنده
شویم ؟ سیدیم ویصلح بالهم"
بدین ترتیب بود که خون شهیدان
ما ، خون کاظم و مصطفی به سر
می نشست .

سهر حال الان حمله ای از
وصیت نامه ای شهید ناصر خواندم
آخا که می گوید : " من منتظر قدم
گذشتن همدی شما در این راه هستم
بله ، در راهی که ناصر ها گشودند
همه قدم گذاشتند تمام خلق در آن
قدم گذاشت ، همدی مردم به ما -
خاستند رژیم نایود شد ، آن همه
هزنده ، آن همه ادعاها : تمدن
بررگ ، گم شدو از بین رفت (یضل
اعمالهم) ، شما بودید ، می
می شنیدید ، مگر سعی گفتند ، تنها
ره راهی راه مجاهدین است؟" مگر
منی گفتند " تنها ره راهی راه
مسلحانه ست؟" مگر سعی گفتند
رهبران ما را مسلح کنید؟" این راهی
بود که صادق ها گشودند .
بقیه در صفحه ۶

حمایت از کاندیدای نسل انقلاب "مسعود رجوی" گامی مثبت در جهت مبارزه واقعی با امپریالیسم

دانشگاهها و مدارس عالی تهران جمعی از استادان و هیئت علمی

جمعی از استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاههای مختلف تهران با دادن اعلامیههایی با متن اعلام شرکت خود در انتخابات یادآور شدهاند که به برادر مجاهد مسعود رجوی کاندیدای مجاهدین خلق رای خواهند داد. استادان در بیانیههای خود به مسائل زیر اشاره و بر آن تاکید نمودهاند.

- حساس بودن اوضاع اقتصادی و سیاسی کنونی جامعه و درگیریها و تنشهای داخلی که طبع امپریالیستها را برای تجاوز نظامی و نوطنه علیه انقلاب ایران تراشیده است.
- احتیاج به حداقل شایستگی که الزاماً با ایجاد یک محیط دموکراتیک و حل هرچه سریعتر مسائل داخلی همراه می باشد.
- برای رسیدن به این حداقل شایستگی در شرایط کنونی ایران، اشتراک نظر و وحدت عمل تمامی اقشار و طبقات خلق بر علیه دشمن اصلی یعنی امپریالیزم آمریکا لازم است.

جمعی از استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاههای مختلف تهران با دادن اعلامیههایی با متن اعلام شرکت خود در انتخابات یادآور شدهاند که به برادر مجاهد مسعود رجوی کاندیدای مجاهدین خلق رای خواهند داد. استادان در بیانیههای خود به مسائل زیر اشاره و بر آن تاکید نمودهاند.

مادر طالقانی

فرزند عزیز

اکنون که در آستانه انتخابات مرحله دوم مجلس شورای ملی قرار گرفتیم، اینجانب با توجه به سوابق درخشان مبارزاتی و نقطه نظرهای مردمی و انقلابی مسعود رجوی به ایشان رای میدهم
همسر آقای طالقانی

اعلام حمایت شخصیتها گروهها، احزاب سازمانها و... از کاندیداهای مجاهدین خلق ایران در شهرستانها

استان مازندران استان گیلان

روستاهای حومه و جوارها - مجتمع مسلمان - انجمن دانش آموزان مسلمان

سجده صمیمانه از استادان عزیز سرکاره حضرت محمد علی بورسنگهان و کاندیداهای مجاهدین خلق در روز

جمعی از کارگران مسلمان صنعت نفت آبادان - انجمن دانش آموزان دبستانهای (شرفی و افغانی) شرعی، فرخی، ابوذر، رازی، امیرکبیر، ۱۷ شهریور، آلابیوش، فردوسی، هشتترودی، فاطمی امینی، مصدق و ... - انجمن دانشجویان مسلمان دانشکده صنعت نفت آبادان - جمعی از کارکنان مسلمان صنعت نفت آبادان - جمعی از هیئت علمی دانشکده صنعت نفت آبادان - جمعی از جوانان مسلمان ملی ایران، همایان آبادان گروهی از پرسنل انقلابی نیروی دریایی.

تبریز

تداوم انقلاب رهائی بخش اسلامی و صد امپریالیستی با انتخاب موسی خیابانی، احمد حنیف نژاد، جواد زنجیریه و فروش کاندیداهای مجاهدین خلق شاهی تبریز میراست.

"حنس معلمین مسلمان تبریز - جنس کارگران مسلمان تبریز - انجمن جوانان موحّد طالقانی - جمعی از جوانان مسلمان باسنت - جوانان محله ی سه روز و وحیدی."

سخنرانی برادر مجاهد مسعود رجوی در جمع عدهای از استادان دانشگاهها و مدارس عالی

ذیروز ساعت ۴/۵ بعد از ظهر برادر مجاهد مسعود رجوی در جمع بیش از ۴۰۰ نفر از استادان دانشگاهها و مدارس عالی در رابطه با انتخابات و مسائل سیاسی روز سخنانی ایراد کرد.

در این مراسم در ابتدا سرود "خون" پخش گردید و سپس برادر مجاهد مسعود رجوی در میان آبراز احساسات استادان سخنان خود را آغاز کرد.

در این مراسم برادر شاعرانه - های بعدی مجاهد درج خواهیم کرد.

سخنرانی برادر مجاهد موسی خیابانی در مراسم شهدای ۳۰ فروردین

ماهی گوشتم که اشتباه می کنید، مجاهدین را می شود آرسن برسد. ممکن است ما را زندانی کنند اما مجاهدین از سن رفتی نیستند. مگر گذشته نشان نداد که این فکر مافی ماندنی است چون حق است. این فکر جای خودش را در جامعه و تاریخ باز خواهد کرد. این برجم اگر هم امروز از دست ما بگذرد دست دیگری آبرو خواهد گرفت.

اشاره شد به سخنان پدر طالقانی در سال گذشته در مراسم چهار خرداد ۱۳۶۲ آن که راه جهاد را کشودند، البته فراز و سست هابه یابان برسید، حرکت تمام شد. پارسال همین روزها را یاد میاورید، ما در جهت رهرا بودیم آن روزهایی بود که پدر طالقانی همسر کرده بود. شاهد یادتان باشد، بر این سخت و عجبی بود.

پس ما حق داریم استوار باشیم و ازمسکلات و حیلرآت سپراسیم و از آنها استقبال هم نکنیم. ما حق داریم بر نوطنه ها و نوحه حسنی ها ریشخند برسیم و از امیدوارانیم که آینده از آن خلق و مردم محروم است. فرصت ظمی - دروغ برداری نیست بر اراکی این ها مانند کف های ما بلند که حتما از سن خواهند رفت. فقط چیزی که به مردم فع برساند و نا وینی که فع برساند آن ماندنی است.

کوسا فراموش شده بود که صادی ها و بازگشتی ها و صهبی - دوست های ما کی در بانک نگر و آتک فرآین در بسیاری مور رفته بودند. در آن روزها با ما میاهها جوی بود. از این روزها ما نمانیم. وضع دانشگاهها و مدارس رسمی. روزی که کجانی از ما میانه برجم اسلام را بر فراتر اند. به جای این چون دادند؟ اینجا فراموش شده بود روزهای سختی بود.

پس ما حق داریم استوار باشیم و ازمسکلات و حیلرآت سپراسیم و از آنها استقبال هم نکنیم. ما حق داریم بر نوطنه ها و نوحه حسنی ها ریشخند برسیم و از امیدوارانیم که آینده از آن خلق و مردم محروم است. فرصت ظمی - دروغ برداری نیست بر اراکی این ها مانند کف های ما بلند که حتما از سن خواهند رفت. فقط چیزی که به مردم فع برساند و نا وینی که فع برساند آن ماندنی است.

پس ما حق داریم استوار باشیم و ازمسکلات و حیلرآت سپراسیم و از آنها استقبال هم نکنیم. ما حق داریم بر نوطنه ها و نوحه حسنی ها ریشخند برسیم و از امیدوارانیم که آینده از آن خلق و مردم محروم است. فرصت ظمی - دروغ برداری نیست بر اراکی این ها مانند کف های ما بلند که حتما از سن خواهند رفت. فقط چیزی که به مردم فع برساند و نا وینی که فع برساند آن ماندنی است.

ماهی گوشتم که اشتباه می کنید، مجاهدین را می شود آرسن برسد. ممکن است ما را زندانی کنند اما مجاهدین از سن رفتی نیستند. مگر گذشته نشان نداد که این فکر مافی ماندنی است چون حق است. این فکر جای خودش را در جامعه و تاریخ باز خواهد کرد. این برجم اگر هم امروز از دست ما بگذرد دست دیگری آبرو خواهد گرفت.

سخنرانی برادر مجاهد موسی خیابانی در مراسم شهدای ۳۰ فروردین. این سخنرانی را می توان در کتاب "سخنرانی برادر مجاهد موسی خیابانی در مراسم شهدای ۳۰ فروردین" مشاهده کرد.

سخنرانی برادر مجاهد موسی خیابانی در مراسم شهدای ۳۰ فروردین. این سخنرانی را می توان در کتاب "سخنرانی برادر مجاهد موسی خیابانی در مراسم شهدای ۳۰ فروردین" مشاهده کرد.

کمیته مرکزی حزب توده ایران

از آنجا که کاندیداهای حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورای ملی در تهران، به دلائلی که در ارزیابی نهائی کمیته مرکزی حزب توده ایران دربارهی انتخابات مجلس شورای ملی توضیح داده خواهد شد، جزو کاندیداهائی که می توانستند در مرحله دوم انتخابات شرکت کنند، قرار گرفته اند؛ حزب تودهی ایران به پیروی از سیاست اصولی خود دربارهی اتحاد نیروهای خلق در مبارزه به خاطر تشییع و تحکیم و گسترش دستاوردهای انقلاب بزرگ مردم ایران، از شخصیت های زیرین، که جزء نیروهای انقلابی به شمار

می روند، و دارای گرایش های گوناگون سیاسی و عده های مختلفی در مرحله دوم انتخابات مجلس شورای ملی در تهران هستند، می کند:

دکتر کاظم سامی گیلانی
مسعود رجوی
سید محمد کاظم موسوی حمزه ای در شهرستانها
سازمان های حربی به سرور آو همین سیاست اصولی از کاندیداهای شایسته در مرحله دوم انتخابات پشمیایی خواهند کرد.

کمیته مرکزی حزب توده ایران
۱۳۵۹/۲/۱۵

نگاهی به اخبار و رویدادها

ناجوان براندازی تعیین کننده له و علیه برخی از اکثریت یا اقلیتها بوده است...

* (۱ اردیبهشت)، سید محمد مهدی جعفری گفت: اصولاً در مجلس شورا، باید نمایندگان فکری گروههای مختلف حضور داشته باشند، نایا برخوردار آید، تصمیمات لازم گرفته شود. من امیدوارم افراد دیگری که در مرحله دوم مجلس را خواهند یافت، مجلس برشور و زنده بماند.

* (۲ اردیبهشت)، دفتر هماهنگی مردم با رئیس جمهور، در فهرست کاندیداهای (در دور دوم)، ما یازدهم را به شما معرفی کرده ایم البته مسلم است که هر رای دهنده، باید دوازده اسم را انتخاب کند. در مورد دوازدهمین کاندیدای دفتر، ما از شما دعوت می کنیم، با در نظر گرفتن ضرورت بسنجیم نیروها، خود آنکی را که شایسته تر می دانید انتخاب کنید.

در باره ی بهای این شماره ی مجاهد:

در آخرین لحظاتی که ۴ صفحی نشریه را بسته بودیم، به خاطر شرایط حساس جامعه و این که آخرین روز تبلیغات برای کاندیداهای مجلس شورای ملی است، تصمیم گرفتیم که نشریه ی مجاهد روز چهارشنبه را در ۸ صفحه منتشر نائیم، لذا طبق معمول که قیمت هر صفحه ۱۰ ریال بود، قیمت این شماره نیز ۱۰ ریال می باشد کماشبتاها" ۵ ریال نوشته شده است.

ما خجاست خود را از: موسی خیابانی - احمد حنیف نژاد - جواد زنجیریه فروش کاندیداهای مجاهدین خلق ایران - نشر اعلام می داریم.

۶۱ تن از استادان دانشگاه حنیف نژاد تبریز - جمعی از پزشکان مسلمان تبریز.

تاریخ آستان، پیروزی خلق هاست، در روزه های باد مودی شبانه در تشریح جویبار که در رگ های شهر جاریست

در گام های افتان و خیزان نونبالان شهر در رگ های آبی دست های پینه بسته در سرفه های پیایبی روستایی خسته از قفسر کار

در لیختن گریه سرمایه داران غاصب در دست و پا زدن های مذبوحانه ی جناب گارتس

در صدای جرینگ جرینگ غل و زنجیرهای محکم شده برپای زخمگشکان

در فرود آمدن چماق و گلوله ی سرپی بر پیگیر حقیقت جوی عباس ها و عین الله

در رای فریاددهای یالمسلمین پس گجائید، مسعود...

خط اصلی مبارزه‌ی ضد امپریالیستی

به نام خدا

مردم فهراان بهران: یک سال پیش در جس امامی شاهد تور و هتخان ضد امپریالیستی شما در قبال محاکمات اغلابی بودیم...
لیسی بود هر حرکت شما مردم فهراان از نظرات تا رای دادن می‌بایستی حاوی خط اصلی مبارزه‌ی ضد امپریالیستی بی‌گردد. و در این جهت ملت مبارز ما باید با هتخان اغلابی فارغ از دسائس و تقلبات و سادی فرصت‌طلبان و اسیرگرا، در دوره‌ی دوم انتخابات مجلس شرکت نموده و همسایه کاندیدای اغلابی، فرزند راستین خلق، که زندگی خود را وقف مبارزه علیه ستمان بزرگ قرن، امپریالیسم امریکا نموده، و اندیشه اسلامی و وطنخواهانه خود را از میان آتش و خون و رندان و شکسته دست آورده است، رای دهد. تا مداوم اغلاب نصمن شود.
بازرسیان و قضات حقیق سابق دادسرای اغلاب اسلامی فهراان ۵۹/۲/۱۶

بایوزش در مورد درج زندگی‌نامه برادر کریم صالح شوشتری در مجاهد شماره ۵۷ - ویژه‌نامه انتخابات دوره دوم به عنوان کاندیدای مجاهدین خلق در دوره دوم اعلام می‌داریم که ایشان کاندید مرحله‌ی دوم نیستند و اشتباه زندگی‌نامه ایشان درج شده است.

در شهرستانها چه میگذرد؟

ادامه می‌دهیم: ماهیت هر دو مبارزه یکی است و ما در تمام مبارزه یک هدف را کده محقق جامعه بی‌طبقه یوحندی است دنبال می‌کنیم.
اهواز:

در تاریخ ۱۵/۲/۵۹ در ساعت ۵ بعد از ظهر برادر مجاهد باقر بنگدلی، کاندیدای مجاهدین خلق در اهواز در دفتر نمایندگی سازمان آزادیبخش فلسطین در اهواز با برادر ابوحسان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار برادر بنگدلی ضمن تاکید بر وحدت کلیه نیروهای صد امپریالیست بر علیه امریکای حاکماتر گفت: سازمان مجاهدین اولی نیروی اغلابی بوده است که خواهان کمک مادی و نظامی به اغلاب فلسطین بوده و همجنس وحدت غلطی و انتقال حسرات اغلابی بین اغلاب ایران و فلسطین را خواستار است. برادر ابوحسان گفت: ما خواهان برخورد صحیح آراء و افکار هستیم و انحصارطلبی مخالفیم همجنس برادر ابوحسان ضمن تاکید بر وحدت نیروهای اغلابی در مسیر مبارزه‌ی ضد امپریالیستی و ضد صهیونیستی خواهان همکاری بیشتر با سازمان مجاهدین شد. برادر باقر در جواب گفت که ما خواستار اشناعی فرهنگ اغلابی به خصوص فرهنگ فلسطین در کشورمان هستیم و در این رابطه حمایت از جنبشهای آزادیبخش و مخصوص اغلاب فلسطین را در سرلوحه‌ی کارمان قرار

مسل مقاومت اندولوریک چه در مقابل خلدان آریامه‌ری و چه در مقابل ایوروسیتسهای جیسا یاد کرد و حمله‌ای را از مجید نقل کرد که: برای من کار کوچک یا بزرگ مهم نیست، مهم این است که در درون یک تنکلات و سازمان کار کنم. سپس تولد حضرت فاطمه را به همه‌ی خواهران و برادران مسلمان خصوصا مردم نازی سربک گفته و نقش و رسالت مهم زن در جامعه و همبسطور در دیدگاه توحید مورد بررسی قرار داد. سپس اشاره‌ای به صحنه‌های یکی از نمایندگان مجلس فهراان در مورد زن کرده که چگونه زنان فهراان ما را مورد تحقیر فرار داده است سیر اشاره کرد که حامله شدن برای زن ننگ نیست، بلکه بنگ درجه دوم تلقی کردن زن است. پس از آن به مسائلی انتخابات برداشته و گفت: اگر آن وقت مجاهدین با گلوله‌های سلاح‌شان مبارزه می‌کردند، امروز در این شرایط خاص همان مبارزه را به شکل سیاسی و در شرایط فعلی به صورت شرکت در مجلس شورای ملی

بقیه از صفحه ۸
فصلنامه‌ی فصلی پژوهش‌های تاریخی و اجتماعی، اخبارات و تحولات، در این برنامه توسط یکی از هواداران قطعه نغمه‌ی به زبان کردی خوانده شد و در پایان تابلویی به عنوان هدیه، از طرف هواداران به خواهر مجاهد داده شد.

میلانبرو: در تاریخ ۲/۱۵ به دعوت انجمن جوانان مسلمان کوی ریتون کارگری، منبک انتخابات کاندیدای های مجاهدین خلق ایران در این محل برگزار شد. برنامه با تلاوت آیت قرآن کریم آغاز شد. سپس پیام بدرطالقانی به مناسبت شهادت چهارم خرداد پخش شد. بعد از آن جمعیتی در حدود ۱۰۰۰ نفر شرکت کرده بودند. در طی این برنامه شعارهایی به طرفداری از سازمان و رضاخاکسار (کاندیدای مرحله دوم سازمان در قصرشرین) داده می‌شد.

لاهیجان: دیروز با شرکت جمعیتی در حدود ۳۰۰۰ نفر مراسم از طرف انجمن جوانان مسلمان لاهیجان برگزار شد که در آن برنامه ابتدا آتایی از قرآن و سرود زحون خوانده شد و سپس برادر مجاهد علاء کوشانی (کاندیدای مرحله دوم سازمان در لاهیجان) سخنرانی کرد که در آن به وضعیت و شرایط اقتصادی - سیاسی - اجتماعی کوی و ... در انتهای برنامه، برادر مجاهد محسن رضائی نیز سخنرانی خود

عمر دیروز (۵۹/۲/۱۵) طی مراسمی که در دسرمان دکترمصدی

رادهای محلی که نقطه‌های کور را می‌پوشاند کجا بودند؟! بقیه از صفحه اول

دستگاه رادار هم به آنها دادند حالا ما از مسئولین ارتش و فرماندهان سوال می‌کنیم که با توجه به اینکه الان روز چهارشنبه است ۵۹/۲/۱۵ رادار یک نفر از پرسنل به ما موربت ویژه‌ی کدائی برده‌اند چرا آن عمل را انجام دادند آیا برای برآمدن روزجمعه امریکا ارتباطی ندارد اگر ندارد ما که نتوانستیم حواسی به خودمان بدهیم شاید شما حواسی داشته باشید. ما از ملت مسلمان ایران می‌خواهیم که خود هشداره و آگاهانه جلوی این توطئه‌ها را بگیرد و بیدار باشد و توجهی اعمال این فرماندهان که دارند دو نقش بازی می‌کنند شاید ما هم اینجا ترافنا عهد می‌کنیم که راهنمایی مجاهد ستوه آیت‌الله

مطلوع شدیم که این عمل در پایگاه های دیگر خارج از مرکز انجام شده است، پایگاه ناسر و شیراز و استگاه رادار شهرآباد مشهد و ... در این رابطه باید فرودگاه فهراان و پایگاه تگرار تا روز یکشنبه ۵۹/۲/۷ که جمعیت حمله امریکا اتفاق افتاد بدون مرافقت گذاشته شد و اکثریت هواپیماهای ما هم بدون استتار در ماند مانده بودند و در این حال ما را به یاد عماران هواپیماهای مصری انداخت. که آنها را در سندهایمان سماران کردند و نیروی هوایی آنها فلج شد، بهرحال تا روز یکشنبه که دو دستگاه سوپ از یادگان آموزشی سهرآباد حوسبی آجا برده و مستر کردند بدون رادار و روز دوشنبه یک

مطلوع شدیم که این عمل در پایگاه های دیگر خارج از مرکز انجام شده است، پایگاه ناسر و شیراز و استگاه رادار شهرآباد مشهد و ... در این رابطه باید فرودگاه فهراان و پایگاه تگرار تا روز یکشنبه ۵۹/۲/۷ که جمعیت حمله امریکا اتفاق افتاد بدون مرافقت گذاشته شد و اکثریت هواپیماهای ما هم بدون استتار در ماند مانده بودند و در این حال ما را به یاد عماران هواپیماهای مصری انداخت. که آنها را در سندهایمان سماران کردند و نیروی هوایی آنها فلج شد، بهرحال تا روز یکشنبه که دو دستگاه سوپ از یادگان آموزشی سهرآباد حوسبی آجا برده و مستر کردند بدون رادار و روز دوشنبه یک

بقیه از صفحه اول

تسلیت به خانواده‌ی مطبوعات آزاد و انقلابی

نویسندگان و کارکنان انقلابی و آزادمنش مطبوعات مسئولیتی بیشتر و عظیم‌تر را می‌طلبید. شهید سیاوش شمس یکی از گرانقدرترین شهدای گاروان ۶۰ هزار نفر است که غول استبداد و اختناق را از پای درآوردند. وی همچنین یکی از شهدای پرافتخار مجاهدین خلق و شهید خانواده‌ی مطبوعات آزاد و انقلابی محسوب می‌شود.

نامه‌ی مجاهدین خلق به رئیس‌جمهور

تفرقه اندازی‌های رادیو و تلویزیون

ثالثا - چنانچه بعضی مقامات یا سبادهای مسئول کشور در پس پرده شرکت ما را در انتخابات خوش نداشته و لذا به اینگونه سبب‌های زبانباز روی آورده‌اند، لااقل ترتیبی فراهم فرمائید که علنا و رسما ما را از انتخاباتی با اینگونه تبلیغات رادیوتلوویزیونی معاف دارند. به خصوص که اینگونه تبلیغات سهم بسزائی در افزایش تشنج در مجموعه روابط نیروهای مختلف کشور داشته و آینده‌های جز تعارض و قهر و کینه‌جویی بازم بیشتر بر آن مترتب نیست. ثالثا - آیا مطابق قوانین و خلیقات اسلامی سبببستی درقبال مجعولات بی‌پایه و بعضا ضدانقلابی مزبور، متقابلا به ما نیز اجازه داده شود که در همان صحنه از خود دفاع کنیم؟ مخصوصا که امروز بر تمام جهانیان روشن شده است که تلقین و معرفی نیروهای انقلابی به عنوان دشمن اصلی جز به منظور منحرف کردن اذهان عمومی و با الهام از خطوط سیا و سازمان جاسوسی انگلیس صورت نمی‌گیرد. بانسنگر

مجاهدین خلق ایران ۵۹/۲/۱۵

دین بین فو...

راهائی بخش در لائوس، انقلاب را در سرتاسر منطقه بکنانند و نیروهای استعمارگر را هرچه بیشتر تجزیه و تضعیف کند. ارتش استعماری فرانسه نیز که از این طرح آگاه بود، تصمیم داشت که با اشغال و استحکام یادگان دین بین فو (واقع در مرز لائوس) مانع از نفوذ نیروهای انقلاب به لائوس گردد. از اواخر نوامبر ۱۹۵۳، گردان لائوسی وابسته به ارتش فرانسه، دین بین فو را تخلیه کرد و یادگان به طور موقت به اشغال ویت‌مین درآمد. اما بزودی نیروهای فرانسوی با کمک بمب افکنها و آتشبارهای هوایی، یادگان را به اشغال درآوردند و با جنگ افزارهای مجهز امریکائی، به زعم خود، آن را به دژی تسخیرناپذیر تبدیل کردند تا مانع از نفوذ ارتش خلق به لائوس شوند.

بقیه از صفحه اول

دین بین فو...

در یکطرف آن ارتش مجهز امپریالیسم فرانسه قرارداشت و در طرف دیگر نیروهای مرکب از چریکهای کشاورز ویتنامی، ارتش خلق که از تجهیزات آنچنانی برخوردار نبود، با سیخ بوده‌ها و تکیه بر نیروی عظیم‌شان، ضعف تکنیکی‌اش را به آسانی حیران کرد. دهه‌هازار کارگر و کشاورز ویتنامی، طی سه ماه در زیر بمباران شدید هواپیماهای دشمن شانروزر تلاش کردند و نوبهای سنگین را با کمک چهارپایان و اربابها و حتی با نیروی بازو از راههای سخت و صعب-العبور کوهستانی و جنگلی عبور دادند و به جبهه‌ی جنگ رساندند. ششمار " همه چیز برای جبهه "، همه چیز برای نیل به پیروزی" همچون سرودی خوش بر لب‌های خشکیده‌ی این زحمتکشان جاری میشد و خستگی روز و شبشان را از بین میبرد. ژنرال جیاب، شکوه مقاومت این رنج-بران را چنین توصیف می‌کند: " ... مردان ما جاده‌ها را هموار می‌کردند و توپها را به جلو می‌راندند... افراد ما توپها را صاف کردند، کوهها را تراشیدند و راه عبور آتشبارها را، در مدتی کمتر از آنچه پیش‌بینی شده بود، هموار کردند. همی اینکارها با زارداری کامل و با استفاده از استتار عالی، تا پایان نبرد ادامه یافت. دشمن شب و روز این جاده‌های بسیار

بقیه از صفحه اول

دین بین فو...

در اختیار داشته‌اند. به تمامی منطقه تسلط خواهند داشت. امپریالیسم فرانسه در سال ۱۹۴۶ به منظور حفظ نفوذ خود در هندوچین، علیرغم امضای موافقتنامه‌ی دال بر به رسمیت شناختن استقلال ویتنام، تهاجم نظامی گسترده‌ای را بر علیه خلق ویتنام آغاز کرد و ارتش مستعمراتی فرانسه، با بمباران شهر "هایفونگ" هزاران غیرنظامی را به هلاکت رساند اما نیروهای چریکی "ویت‌مین" (اتحاد برای استقلال ویتنام) به فرماندهی "جیاب" همواره عمده‌ترین مانع را بر سر راه سلطه‌ی بی‌چون و چرای فرانسه ایجاد می‌کرد طی سالهای ۵۱ - ۱۹۴۸ نیروهای فرانسوی به یاری حکومت وابسته‌ی "یائو دائی"، در جریسان حملات گسترده‌ی نظامی، تلفات سنگینی بر ارتش خلق وارد آوردند. طی سالهای ۵۴ - ۱۹۵۰ در حالی که فرانسه و حکومت یائو دائی از کمکهای نظامی و اقتصادی امریکا بهره می‌گرفتند، ارتش خلق نیز به سرعت ترمیم و گسترش می‌یافت. در اواخر سال ۱۹۵۲ نیروهای ویت‌مین به تدریج توپکن را محاصره کردند و در آوریل ۱۹۵۳ بیش از بیست هزار مایل در لائوس پیش رفتند و گروه مقاومت "پانت لائو" را سازمان دادند. ارتش خلق که به اهمیت استراتژیکی لائوس وقوف داشت درصدد بود که با گسترش مبارزه‌ی

بقیه از صفحه اول

نگاهی به اخبار و رویدادها

مجلس شورای ملی "مادر همه شوراهای"

مجلس شورای ملی، مادر همه شوراهای، مجلسی که ترکیب آن، بی شک، در روند تدوین اساسنامه، تأثیر تعیین کننده خواهد داشت...

از اینجاست که ضرورت شرکت نمایندگان همه اقشار و نیروهای مردمی و انقلابی، در این مرحله حساس، در مجلس، بیش از پیش روشن می شود...

به همین جهت، وجود هیئت نماینده انقلابی در مجلس، در ساخت آینده، مرکز قانونگذاری، تأثیر تعیین کننده خواهد داشت...

عبداللّه سجانی، عضو شورای انقلاب، هم - همان که می دانیم، روز قبل از انتخابات، روز انتخابات، تبلیغ متنوع بود...

در مجموع، به نظر من، بسیاری از اعتراضات وارد است. حسن اتفاقاً رخ داده، هیچ نمی توان منکر شد...

سجانی، در ورامین، روحانی وجود داشت. وی برای یاد کردن به مجلس، تنها کار تبلیغاتی که کرد...

سجانی، در ورامین، روحانی وجود داشت. وی برای یاد کردن به مجلس، تنها کار تبلیغاتی که کرد...

سجانی، در ورامین، روحانی وجود داشت. وی برای یاد کردن به مجلس، تنها کار تبلیغاتی که کرد...

سجانی، در ورامین، روحانی وجود داشت. وی برای یاد کردن به مجلس، تنها کار تبلیغاتی که کرد...

از سرویس خبری مجاهد:

در شهرستانها چه می گذرد...؟

امیرالیزم در پرتو ایدئولوژی انقلابی اسلام است. اگر دیروز با اسلحه به مبارزه با دشمن خونخوار خلق رویو می شدیم...

اسامی کاندیداهای مجاهدین خلق ایران برای مرحله دوم انتخابات در تهران و شهرستانها

Table with 3 columns: نام کاندیدا, نام کاندیدا, نام کاندیدا. Lists candidates for various provinces like Tehran, Mazandaran, Gilan, etc.

چه دستهایی مانع رسیدگی به فاجعهی سینما رکس آبادان است؟! *

پس از ۲۰ ماه از فاجعهی سینما رکس ۱۴ ماه از قیام خونبار خلق ما می گذرد...

و در کنار همهی اسباب رسیدگی به علل فاجعهی سینما رکس آبادان...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...

توان - اما وقت - اما هیچ تا به این روزها که در این کشور...